M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren V männl. StartNr: 1564
StandNr: 92 27. Oktober 2018  16:47
Jürgensen, Hans−Christian #1563 ND Schützenverein Tarp
1 23
4
5 6
7
8910
11
12
1314
15161718192021
22
2324
25
26272829
30
Ergebnis: 312.2 (297)
Serien: 103.8 103.5 104.9
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 24
weiteste: 270 (11), 262 (12), 262 (14)
beste Teiler 35.4 (5.)  46.2 (27.)  48.3 (18.)
Trefferlage 0.02 mm rechts,  0.20 mm hoch
Streuwert 1.11,  horizontal: 1.25,  vertikal: 0.94
1 23
4
5 6
7
8910
Serie 1:
  10.3 *   10.1   10.1   10.0   10.8 *
  10.2 *   10.4 *   10.6 *   10.7 *   10.6 *
beste Teiler 35.4 (5.)  66.2 (9.)  84.5 (10.)
Trefferlage 0.51 mm rechts,  0.57 mm hoch
Streuwert 1.06,  horizontal: 1.15,  vertikal: 0.96
11
12
1314
151617181920
Serie 2:
   9.9    9.9   10.2 *    9.9   10.6 *
  10.5 *   10.7 *   10.8 *   10.6 *   10.4 *
beste Teiler 48.3 (18.)  70.1 (17.)  78.7 (19.)
Trefferlage 0.51 mm links,  0.15 mm hoch
Streuwert 1.23,  horizontal: 1.41,  vertikal: 1.02
21
22
2324
25
26272829
30
Serie 3:
  10.5 *   10.2 *   10.6 *   10.5 *   10.2 *
  10.7 *   10.8 *   10.7 *   10.5 *   10.2 *
beste Teiler 46.2 (27.)  55.4 (26.)  58.3 (28.)
Trefferlage 0.08 mm rechts,  0.12 mm tief
Streuwert 0.93,  horizontal: 1.06,  vertikal: 0.78
Unterschrift des Schützen
ID: 51BA3CB8 − Seite: 1gedruckt am:  27. Oktober 2018 16:53